
ОВАРСЬКА  МІСЬКА  РА

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                        РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Київської області № 940-40-07 від 10.05.2018 року 
«Про затвердження Положень про міські відзнаки»

Відповідно до подання секретаря Броварської міської ради Бабича П.І, з метою 
організації роботи комісії з визначення кандидатур на відзначення Почесною 
відзнакою Броварської міської ради «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів, 
керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійних комісій Броварської міської ради Київської 
області питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної 
політики, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести змін до рішення Броварської міської ради Київської області № 940-
40-07 від 10.05.2018 року «Про затвердження Положень про міські відзнаки» 
доповнивши його додатком 4 «Положення про комісію з визначення 
кандидатур на відзначення Почесною відзнакою Броварської міської ради 
«Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів» (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Бабича П.І. 

Міський голова                                                                І.В Сапожко

м. Бровари
від  22 серпня 2019 року
№ 1550-59-07


